40 ἐξῆλθε δὲ ὁ βασιλεὺς μετὰ ταῦτα πενθῶν τὸν Δανιηλ καὶ ἐγκύψας εἰς τὸν λάκκον ὥρᾳ αὐτὸν καθήμενον

VCL - 40 Et exclamavit voce magna rex, dicens: Magnus es, Domine Deus Danielis. Et extraxit eum de lacu leonum.

41 Porro illos, qui perditionis ejus causa fuerant, intromisit in lacum, et devorati sunt in momento coram eo.

42 Tunc rex ait: Paveant omnes habitantes in universa terra Deum Danielis: quia ipse est salvator, faciens signa et miracula in terra: qui liberavit Danieliem de lacu leonum.

NVG - 41 Et exclamavit rex voce magna dicens: "Magnus es, Domine, Deus Danielis, et non est alius praeter te". 42 Porro illos, qui perditionis eius causa fuerant, intromisit in lacum; et devorati sunt in momento coram eo.

⁴¹Allora esclamò ad alta voce: «Grande tu sei, Signore, Dio di Daniele, e non c'è altro dio all'infuori di te!».

⁴²Poi fece uscire Daniele dalla fossa e vi fece gettare coloro che volevano la sua rovina, ed essi furono subito divorati sotto i suoi occhi.

TH - 41 καὶ ἀναβοήσας φωνῇ μεγάλῃ εἶπεν ὁ βασιλεὺς μέγας ἐστὶ κύριος ὁ θεός του Δανιηὴλ καὶ οὐκ ἔστι πλὴν αὐτοῦ ἄλλος

42 καὶ ἐξήγαγεν ὁ βασιλεὺς τὸν Δανιηὴλ ἐκ τοῦ λάκκου καὶ τὸν αἰτίους τῆς ἀπωλείας αὐτοῦ ἐνέβαλεν εἰς τὸν λάκκον καὶ κατεβρώθησαν παραχρῆμα ἐνώπιον αὐτοῦ.

LXX - 41 καὶ ἀναβοήσας εἶπεν ὁ βασιλεὺς μέγας ἐστὶ κύριος ὁ θεός καὶ οὐκ ἔστι πλὴν αὐτοῦ ἄλλος

42 καὶ ἐξήγαγεν ὁ βασιλεὺς τὸν Δανιηὴλ ἐκ τοῦ λάκκου καὶ τὸν αἰτίους τῆς ἀπωλείας αὐτοῦ ἐνέβαλεν εἰς τὸν λάκκον ἐνώπιον τοῦ Δανιηὴλ καὶ κατεβρώθησαν.

VG - 40 et exclamavit rex voce magna dicens magnus es Domine Deus Danihelis et extraxit eum 41 porro illos qui perditionis eius causa fuerant intromisit et devorati sunt in momento coram eo.